
Содержание
1. Cont bancar 2

2. Fisc 3.12 3

3. Specificaţii tehnice 4

4. Specificații de preț 5

5. Certificat de inregistrare.semnat 6

5. Extras 19.11.2020 7

6. Cerere participare 8

   1  din “15” septembrie 2021 8

7. Declaratie valabilitate 9

   1  DECLARAŢIE 9

8. Declaratie beneficiar efectiv 10

   1  DECLARAȚIE 10

   2  privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări 
criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

10

9. Confirmarea înscrierii InoxPlus[51446] 11







 

 

Anexa nr. 22 

 la Documentația standard nr.115 

 din “15” septembrie 2021 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici 21047225, MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1637566446098 

Denumirea procedurii de achiziție: „Mașini și utilaje (adăugător)” 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 

Denumirea 

modelului 

bunului 

Tara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

 Lot 2 Mașină de tuns părul uman, profesională 

39700000-9 

Mașină de 

tuns părul 

uman, 

profesională 

1661-0460 

 

Ungaria Wahl 

Aparat portabil, motor tip DC, acumulator tip 

Ni-MH, funcționarea acumulator min. 60 

min. Alimentare rețea cu ștecăr: adaptor, 

putere max 12W, tensiune de funcționare 

100-240 V. Aparat cu izolație de protecție. 

Denumirea pieselor: Set de cuțite, manetă de 

curățare, întrerupător pornit/oprit, reglarea 

lungimii de tăiere, indicator de capacitate, 

acumulator – 2 buc. (unul de schimb), baza 

de încărcare, priza de încărcare, indicator 

baza de încărcare, bloc piepteni min. 6 buc 

de la 3mm- 25mm, alimentator rețea cu 

ștecăr, fișă de conectare la aparat, periuță de 

curățat, ulei. Garanție min, 12 luni 

Aparat portabil, motor tip DC, acumulator tip 

Ni-MH, funcționarea acumulator 100 min. 

Alimentare rețea cu ștecăr: adaptor, putere 

max ~ 12W, tensiune de funcționare ~ 100-

240 V. Aparat cu izolație de protecție. 

Denumirea pieselor: Set de cuțite, manetă de 

curățare, întrerupător pornit/oprit, reglarea 

lungimii de tăiere, indicator de capacitate, 

acumulator – 1 buc. (fara de schimb), baza de 

încărcare, priza de încărcare, indicator baza 

de încărcare, bloc piepteni min. 6 buc de la 

3mm- 25mm, alimentator rețea cu ștecăr, fișă 

de conectare la aparat, periuță de curățat, 

ulei. Garanție, 12 luni 

 

 Lot 3 Electrocasnice 

39700000-9 
Mașină de 

spălat rufe 

BWE 81282 

L B 

 

Rusia Indesit 

Încărcare 8-9 kg, tip încărcare frontală, 

Viteza de stoarcere 1200-1400 rot/min., 

clasa min. A, stoarcere B, tip motor – 

invertor, diferite funcții de spălare, 

dimensiuni aproximativ 85*60*60 (+- 5cm), 

nivel de zgomot spălare max. 60 dB, 

centrifugare max. 80 dB, culoare albă. 

Garanție min. 12 luni. 

Încărcare 8 kg, tip încărcare frontală, Viteza 

de stoarcere 1200 rot/min., clasa A, stoarcere 

B, tip motor – invertor, diferite funcții de 

spălare, dimensiuni aproximativ 85x60x54, 

nivel de zgomot spălare max. 56 dB, 

centrifugare max. 82 dB, culoare albă. 

Garanție. 12 luni. 

 

39700000-9 
Cuptor cu 

microunde 

VMO3020

WL 

 

China 

Vegas  Volum min 18-22 litri, acoperire internă – 

smalt, tip administrare- mecanic, puterea 

microundelor min. 700 W, timer oprire, 

iluminare interior, deschiderea ușii – buton, 

dimensiuni min. 25*40*35, culoarea albă, 

garanție min. 12 luni 

Volum 20 litri, acoperire internă – smalt, tip 

administrare- mecanic, puterea microundelor 

700 W, timer oprire, iluminare interior, 

deschiderea ușii – buton, dimensiuni min. 

26.5*43.9*35.6, culoarea albă, garanție 12 

luni 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dumitru Covalenco În calitate de: Director General 

Ofertantul: Inoxplus SRL Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1637566446098


 

. 

 

 

 

Anexa nr.23 

                                                                                                                                                                             la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici 21047225, MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1637566446098 

Denumirea procedurii de achiziție: „Mașini și utilaje (adăugător)” 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lot 2 Mașină de tuns părul uman, profesională 

39700000-9 Mașină de tuns părul uman, profesională buc 1 2 063,33 2 476,00 2 063,33 2 476,00 20.12.2021  

 Lot 3 Electrocasnice 

39700000-9 Mașină de spălat rufe buc 5 4 886,63 5 863,96 24 433,17 29 319,81 

20.12.2021  
39700000-9 Cuptor cu microunde buc 4 1 006,34 1 207,61 4 025,37 4 830,44 

Total Lot 3 28 458,54 34 150,25 

Total oferta 30 521,88 36 626,25 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dumitru Covalenco În calitate de: Director General 

Ofertantul: Inoxplus SRL Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1637566446098






Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr.115 

din “15” septembrie 2021 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitați (adulte) mun. Bălți 

 (denumirea autorității contractante și adresa completă)  
 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr ocds-b3wdp1-MD-1637566446098 din 

25.11.2021 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Mașini și 

utilaje (adăugător) (denumirea contractului de achiziție publică), noi INOXPLUS S.R.L. 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate 

de ofertant/candidat,  neavând obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 25.11.2021 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1637566446098


Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.115 

din “15” septembrie 2021 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitați (adulte) mun. Bălți 

(denumirea autorității contractante și adresa completă) 
 

 

Stimați domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Mașini și utilaje 

(adăugător) 
                                                                                                                                (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de treizeci (30) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 25.12.2021 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 25.11.2021 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 



APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAȚIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări 

criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, Covalenco Dumitru reprezentant împuternicit al INOXPLUS S.R.L. 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant câștigător în cadrul procedurii de 

achiziție publică nr. 21047225 din data 25/11/2021, declar pe propria răspundere, sub 

sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai 

operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 

definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru 

corupție, fraudă și/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 
IDNP al beneficiarului efectiv 

Covalenco Dumitru 2000018032064 

 

 

 

 

Data completării: 25.11.2021 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Covalenco Dumitru 

Funcția: Administrator 

Denumirea operatorului economic  INOXPLUS S.R.L. 

IDNO al operatorului economic 1011600039984 



MINISTERUL
AGRICULTURII,

DEZVOLTĂRII REGIONALE
ȘI MEDIULUI

AL  REPUBLICII MOLDOVA

AGENŢIA DE MEDIU

MINISTRY 
OF AGRICULTURE, 

REGIONAL DEVELOPMENT AND
ENVIRONMENT OF THE REPUBLIC

OF MOLDOVA

ENVIRONMENTAL AGENCY

MD-2005, mun.Chişinău, str. Albișoara, 38
Tel.: (022) 820-770, email: am@mediu.gov.md 

CONFIRMARE

privind înregistrarea în „Lista producătorilor” de produse 
supuse reglementărilor de responsabilitate extinsă a producătorului

(echipamente electrice și electronice)

În  scopul  plasării  pe  piață  a  produselor  de  echipamente  electrice  și
electronice, în conformitate cu  prevederile art. 12 alin. (5) și alin. (14) lit. b) din
Legea  nr.  209  din  29.07.2016  privind  deșeurile,  și  punctele  46  –  50  din
Regulamentul  privind deșeurile  de echipamente electrice  și  electronice,  aprobat
prin Hotărîrea Guvernului nr. 212 din 07.03.2018, se emite numărul de înregistrare

MD2021-3-EEE-007

pentru INOXPLUS  SRL, IDNO: 1011600039984, cu adresa juridică: mun.
Chişinău, str. Rareş Petru, 36, ap.(of.) 48.

Numărul de înregistrare este valabil începînd cu data de 16.03.2021 pînă la
data de 16.03.2024.

Director 
Veaceslav DERMENJI


	1. Cont bancar
	2. Fisc 3.12
	3. Specificaţii tehnice
	4. Specificații de preț
	5. Certificat de inregistrare.semnat
	5. Extras 19.11.2020
	6. Cerere participare
	din “15” septembrie 2021

	7. Declaratie valabilitate
	DECLARAŢIE

	8. Declaratie beneficiar efectiv
	DECLARAȚIE
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării  pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

	9. Confirmarea înscrierii InoxPlus[51446]

		2021-11-23T13:40:17+0200
	8fbff852-b5d1-4309-bfc7-be53cc10ae3f




